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Otwarcie w wielkim stylu - nowy salon WIŚNIOWSKI we Lwowie

To wielki krok w historii firmy WIŚNIOWSKI. Imponujące zaangażowanie, godna podziwu organizacja i wspaniali
ludzie – to recepta na niezapomniane wrażenia z otwarcia nowej siedziby. Lwowski rynek został zdobyty! To dowód na
to, że przedsiębiorstwo nie zostaje w tyle i nieustannie stawia na rozwój. 

Chęć poszerzania horyzontów stanowi podstawę sukcesu każdego przedsiębiorstwa. Jest to także odwaga i
wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom rynku. Firma WIŚNIOWSKI nie boi się nieznanego, dlatego też postanowiła
zdobyć… Lwów. 

Nowy, lwowski oddział nie zostałby otwarty bez wsparcia spółki Polski Bramy LLC, która będzie wyłącznym
dystrybutorem produktów firmy WIŚNIOWSKI na terenie Lwowa. Właśnie w tym magicznym, urzekającym
ukraińskim mieście na początku maja miało miejsce otwarcie nowej siedziby. Wydarzenie to jest znaczące w historii
firmy, ponieważ wszelkie marzenia związane z zaistnieniem na wschodnich rynkach właśnie się ziściły. 

Huczne otwarcie nowej siedziby cieszyło się sporym zainteresowaniem. Zaproszeni zostali architekci, deweloperzy,
reprezentanci znanych przedsiębiorstw budowlanych. Nie zapomniano o klientach, którzy także bardzo chętnie się
zjawili, aby zobaczyć, co znajdzie się w ofercie salonu. Bogata oferta firmy WIŚNIOWSKI niewątpliwie spełni
oczekiwania klientów, którzy poszukują rozwiązań do swoich domów bądź też do przemysłu. 

W lwowskim punkcie zakupić będzie można nie tylko bramy, drzwi, okna czy ogrodzenia. Ostatnimi czasy flagowym i
popularnym rozwiązaniem są technologie inteligentne, które mają za zadanie ułatwić i usprawnić codzienność. Są to
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popularne wśród klientów firmy WIŚNIOWSKI rozwiązania, które doceniane są ze względu na niezawodność i
zapewnienie poczucia bezpieczeństwa.

- To dla nas szczególnie istotny moment w rozwoju sieci dystrybucji, ponieważ Lwów, w którym powstała tak bogata
ekspozycja, otwiera możliwości dostaw na dalsze regiony Ukrainy. Regularne dostawy i ich terminowość z pewnością
przyczynią się do rozwoju sprzedaży i dalszych sukcesów firmy WIŚNIOWSKI. Chętnie wspieramy takie inicjatywy i
mam nadzieję, że przed nami jeszcze wiele tego typu przedsięwzięć – mówi Dymitr Chażowiec, Dyrektor Sprzedaży
Europa Wschodnia, Skandynawia.

Nowy punkt we Lwowie będzie niewątpliwie cieszyć się sporym zainteresowaniem w gronie klientów czy inwestorów.
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